СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Громовское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]От 30 июня 2017 года                               № 100

«Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

C целью регламентации процедуры списания муниципального имущества в соответствии c Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-Ф3 от 06.10.2003г., Федеральным законом «О бухгалтерском учете» №129-ФЗ от 21.11.1996г., Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Решением Совета депутатов МО Громовское сельское поселение  №108   от 20.11.2008 «Об организации учета муниципального имущества  муниципального образования Громовское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  и порядка ведения реестра этого имущества» Совет Депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение РЕШИЛ:
  1. Утвердить Положение о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение №1).
[bookmark: dfas94v5ls][bookmark: bssPhr12][bookmark: krym_793_7]  2. Решение вступает в силу с момента опубликования в «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на  официальном сайте http://www.admingromovo.ru
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава МО
Громовское сельское поселение                                               А.Д.Покровский

Текст административного регламента размещен на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет по адресу: http://www.admingromovo.ru/municipal_kontrol/municipalni_zemel_kontrol/